第957回例会 2010年12月15日 №929号

会長時間

  会長  小川 嘉彦

みなさんこんにちは、例年より一週早いクリスマス例会になりましたが、奥様方にはようこそお越しくだ

さいました、心より歓迎いたします。

今月は家族月間です。１９９５－９６年度ハーバード・ブラウンＲＩ会長は、世界平和は地域、家族から

始まるとの考えを表明しました。そして１９９５年１１月のＲＩ理事会において、２月の第２週を「家族週

間」と指定することになりましたが、２００３年７月の同理事会において、２００３－０４年度ジョナサン・マ

ジィアベＲＩ会長が、家族の重要性を主眼にしたことを称え、１２月を「家族月間」と指定し、これに伴っ

て「家族週間は」は廃止されました。

クリスマス夜間例会はロータリー家族との最も重要な行事であります。皆様には楽しい時間を過ごして

いただきたいと思います。

今回の例会（１２月２２日）

来賓卓話

山本 一義 様

次回の例会（１月５日）

来賓卓話

倉本 昌弘 様

出席報告
（森中例会運営委員長）

12月15日(水)出席者

会員総数 40名 ご夫人 19名

出席会員 31名 ゲスト（米山） 1名

欠席会員 9名

幹 事 報 告 （石川幹事）

■お知らせ

・ 次週１２月２２日（水）の例会は通常通り１２時３０分より開催い

たしますので、お間違えのないようご注意ください。

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】小川 嘉彦 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】石川 貴与和 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870

2010年12月22日(水)発行 [page 2]

ク リ ス マ ス 夜 間 例 会  （１／３）

高野親睦家族委員長

乾杯 小川会長

於：広島アンデルセン

2010年12月22日(水)発行 [page 3]

ク リ ス マ ス 夜 間 例 会  （２／３）

閉会挨拶 下田副会長

2010年12月22日(水)発行 [page 4]

ク リ ス マ ス 夜 間 例 会  （３／３）